Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кугесьский лицей»
Чебоксарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

п.Кугеси
27.12.2022 № 194

О реализации образовательной программы
«Мы-твои друзья».

На основании приказа БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт
образования» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики
№Б22-244 от 14.10.2022г. «О реализации образовательной программы «Мы-твои друзья»,
приказываю:

1. Включить в реализацию проекта «Мы-твои друзья» все начальные классы (1-4
классы).

2. Классным руководителям начальных классов:
- осуществлять реализацию проекта «Мы-твои друзья» в рамках программы

внеурочной деятельности;
- разработать программы внеурочной деятельности «Мы -твои друзья» в срок до

10.01.2023 года.
3. Яндайкиной И.С., учителю информатики создать баннер «Мы-твои друзья» в сети

Интернет на сайте лицея и разместить всю нормативно-правовую документацию в срок до
30.12.2022г.

Контроль за исполнением приказа возложить на Порфирьеву Л.В., заместителя
директора по воспитательной работе.

Директор А.И.Григорьева

Михайлова Т.Н. %  Порфирьева Л.В.
4^7^СаМолаева В.В. Самушкова Н.Ф.

Никитина Л.М. Семенова Н.В.
Никитина М.С. Смородинова Е.И.
Николаева А.В.

гШ —
Софронова В.В.

Николаева М.Н. Фомина О.С.
Николаева Э.В. Шихранова И.Л.

Петрова А.А. Шпанагель Н.А
Яндайкина И.С.

Васильева Э.М.
Викторова К.А.

Виноградова О.Ю.
Комарова О.О.

В.И.
Леонтьева В.К.
Миронова И.Н.

Ознакомлены:

Андреева А.В.